
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE 

TECNOLOGIA 

 

 

 

 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 10/2025–CT 

 

A Vice-Diretora do Centro de Tecnologia da 

Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR Tatiane Fernanda Gomes, matrícula 2806764, ocupante do cargo Secretário 

Executivo, para exercer a função de secretária do Concurso Público para Professor da Carreira de 

Magistério Superior na Área: Engenharias/ Engenharia Elétrica/ Sistemas de Telecomunicações, regido 

pelo Edital N. 143/2025. 

 

 

Santa Maria, 23 de setembro de 2025. 

 

 

 

 

Tatiana Cureau Cervo  

Vice-Diretora 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Universidade Federal de Santa Maria Direção do 

Centro de Tecnologia 

Prédio 07 Sala 120 – 97105-900 – Santa Maria - RS  

Fone: (055) 3220.8030 

E-mail: ctufsm@ufsm.br 
 

mailto:ctufsm@ufsm.br


Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

ORDEM-DE-SERVIO-2025_010.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.129263/2025-17
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

TATIANA CUREAU CERVO (Vice-Diretor(a) de Centro)
07.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CT - VD-CT

23/09/2025 14:32:44

Código Verificador: 6308511

Código CRC: 19d415f3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6308511&crc=19d415f3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6308511&crc=19d415f3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6308511&crc=19d415f3

